
Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2016
Kategorie: Muži kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum : 30.ledna 2016 Kuželna : Kuželky AŠ

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel
1. Boško Ivan Sokol Teplá 382 221 0 603 373 184 2 557 755 405 2 1160
2. Knespl Miroslav TJ Lomnice 383 192 2 575 373 174 8 547 756 366 10 1122
3. Bulant Jaroslav st. Kuželky Aš 392 183 2 575 360 183 2 543 752 366 4 1118
4. Kříž Jan Sokol Útvina 380 175 1 555 376 187 4 563 756 362 5 1118
5. Jedlička Petr ml. Kuželky Aš 369 183 5 552 350 181 3 531 719 364 8 1083
6. Rajlich Petr Loko Cheb 357 208 6 565 355 160 4 515 712 368 10 1080
7. Bubla Miroslav Jiskra Šabina 373 176 2 549 346 177 2 523 719 353 4 1072
8. Hlavatý Zdeněk TJ Jáchymov 368 179 6 547 329 125 11 454 697 304 17 1001
9. Kučera Pavel Jiskra Šabina 364 181 4 545

10. Nováček Jiří Loko Cheb 355 189 2 544
11. Krysl Václav SKK K.Vary 354 181 3 535
12. Diosegi Štěpán TJ Lomnice 345 189 2 534
13. Kubík Jan Loko Cheb 359 175 7 534
14. Sázel Jan SKK K.Vary 378 149 9 527
15. Mondek Václav TJ Jáchymov 347 179 4 526
16. Repčík Miroslav Jiskra Hazlov 349 169 2 518
17. Hlaváč Václav Slovan K.Vary 351 164 9 515
18. Žaloudík Ivan SKK K.Vary 343 168 0 511
19. Čolák Petr SKK K.Vary 359 152 6 511
20. Krotký Josef TJ Lomnice 358 151 8 509
21. Gabriško Jiří SKK K.Vary 320 176 7 496
22. Douša František Loko Cheb 348 148 10 496
23. Šrek Jiří TJ Jáchymov 333 161 7 494
24. Toužimský Marcel Slovan K.Vary 355 131 19 486

Do semifinále MČR, které se koná 21.února 2016 v Aši, postupuje 9 mužů.
Do finále MČR, které se koná 30.4.-1.5.2016 v Třebíči, postupuje ze semifinále A 12 mužů.

Kvalifikace Finále Celkem



Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2016
Kategorie: Ženy kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 20. února 2016 Kuželna: KK Karlovy Vary

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel
1. Stašová Daniela Slovan K.Vary 349 164 3 513 363 158 6 521 712 322 9 1034
2. Bránická Petra Kuželky Aš 344 166 5 510 360 147 8 507 704 313 13 1017

3. Boková Miroslava Sokol Teplá 341 162 8 503 353 154 8 507 694 316 16 1010
4. Gabrišková Romana SKK K.Vary 353 140 17 493 335 167 4 502 688 307 21 995
5. Šimáčková Soňa TJ Lomnice 336 160 6 496 347 149 9 496 683 309 15 992
6. Hlaváčová Kateřina Slovan K.Vary 346 145 11 491 305 142 9 447 651 287 20 938
7. Viewegová Pavla Kuželky Aš 350 156 7 506 169 52 11 221 519 208 18 727
8. Seraja Dagmar Slovan K.Vary 372 138 7 510 77 17 8 94 449 155 15 604
9. Pospíšilová Martina Kuželky Aš 353 137 8 490

10. Rajlichová Dagmar Loko Cheb 334 152 6 486
11. Kožíšková Zuzana TJ Lomnice 333 152 7 485
12. Zmeškalová Zdenka Slovan K.Vary 340 145 8 485
13. Martínková Blanka SKK K.Vary 342 141 9 483
14. Danyová Jana TJ Jáchymov 337 145 16 482
15. Laudátová Jitka Kuželky Aš 352 129 12 481
16. Chlupová Jaroslava Slovan K.Vary 330 147 12 477
17. Šnajdrová Jaroslava SKK K.Vary 342 129 11 471
18. Vrbová Ivona Kuželky Aš 322 144 6 466
19. Heidlerová Michaela TJ Lomnice 306 155 5 461
20. Mašková Yvona Loko Cheb 358 102 16 460
21. Frančeková Petra TJ Lomnice 328 128 14 456
22. Dobiášová Hana Slovan K.Vary 338 117 17 455
23. Čejková Michaela Slovan K.Vary 330 119 21 449
24. Balcarová Irena SKK K.Vary 303 144 6 447
25. Poláčková Miroslava Sokol Teplá 317 130 7 447
26. Heroldová Sabina TJ Jáchymov 322 117 16 439
27. Čedíková Silva TJ Lomnice 289 99 21 388

Do finále MČR, které se koná 30.4.-1.5. 2016 v Českých Velenicích, postupují 2 ženy. 

Kvalifikace Finále Celkem



Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2016
Kategorie: Senioři  1 × 120 hs

Datum : 30.ledna 2016 Kuželna : TJ Lomnice

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Veverka Josef TJ Lomnice 356 203 3 559
2. Guba Hubert TJ Lomnice 363 194 4 557
3. Ženíšek Josef SKK K.Vary 362 186 3 548
4. Veselý Václav TJ Lomnice 376 171 7 547
5. Lipták Ladislav Loko Cheb 380 160 2 540
6. Luster Johannes Slovan K.Vary 372 166 6 538
7. Novák Stanislav Jiskra Hazlov 352 184 2 536
8. Haken Petr Jiskra Hazlov 353 175 5 528
9. Eichler Zdeněk Loko Cheb 353 173 8 526

10. Hlavatý Vlastimil Sokol Útvina 343 181 5 524
11. Vank Jan SKK K.Vary 344 178 4 522
12. Handšuh Miroslav Slovan K.Vary 349 172 5 521

13. Pešťák Miroslav Sokol Teplá 355 163 7 518
14. Martínek Lubomír SKK K.Vary 359 156 6 515
15. Vieweg Václav Kuželky Aš 362 151 5 513
16. Boháč Pavel SKK K.Vary 348 156 5 504
17. Zápotočný Václav Slovan K.Vary 356 145 10 501
18. Solín Jaroslav Kuželky Aš 340 149 7 489
19. Urban Vladislav TJ Lomnice 359 130 12 489
20. Budil Miroslav Loko Cheb 345 140 14 485
21. Šeda Jiří TJ Jáchymov 337 143 13 480
22. Opitz Roman TJ Lomnice 329 147 10 476
23. Kačírek Jiří Jiskra Šabina 331 131 8 462
24. Dobiáš Jaroslav Slovan K.Vary 331 129 15 460

Do semifinále, které se koná 20.února 2016 v Liberci, postupuje 12 seniorů. 
Do finále MČR, které se koná 30.4.-1.5.2016 v Rosicích, postupuje ze semifinále A 11 seniorů.

V ý s l e d k y



Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2016
Kategorie: Seniorky  1 × 120 hs

Datum: 20.února 2016 Kuželna: Sokol Teplá

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Heřmanová Iveta Loko Cheb 354 208 2 562
2. Pivoňková Lenka Loko Cheb 356 201 3 557
3. Suchánková Eva Kuželky Aš 372 172 3 544
4. Jedličková Dagmar Kuželky Aš 371 172 8 543

5. Živná Irena TJ Jáchymov 380 158 3 538
6. Komancová Jana Jiskra Hazlov 358 178 4 536
7. Nováčková Eva Loko Cheb 369 163 4 532
8. Davídková Anna Kuželky Aš 376 156 6 532
9. Berkovcová Hana Loko Cheb 362 169 6 531

10. Gladavská Helena Loko Cheb 368 156 4 524
11. Sobotková Martina SKK K.Vary 353 169 8 522
12. Blaslová Dana TJ Jáchymov 362 149 10 511
13. Pešková Blanka SKK K.Vary 356 152 9 508
14. Kovačíková Růžena TJ Lomnice 360 146 10 506
15. Hamrová Jana Loko Cheb 362 142 14 504
16. Besedová Hedvika TJ Jáchymov 350 148 9 498
17. Petříčková Jiřina Kuželky Aš 340 157 12 497
18. Martincová Věra TJ Lomnice 346 150 8 496
19. Mistríková Anna Kuželky Aš 338 155 10 493
20. Makarová Hana TJ Jáchymov 344 141 6 485
21. Pokorná Františka Kuželky Aš 318 156 16 474
22. Viewegová Milada Kuželky Aš 340 121 11 461
23. Stará Růžena Sokol Útvina 316 140 18 456
24. Korbelová Libuše TJ Lomnice 319 130 17 449
25. Kovářová Marie Kuželky Aš 298 77 27 375

Do finále MČR, které se koná 30.4.-1.5. 2016 v Poděbradech, postupují 4 seniorky. 

V ý s l e d k y



Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2016
Kategorie: Junioři  1 × 120 hs

Datum: 30.ledna 2016 Kuželna: Kuželky Aš

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Repčík Pavel Jiskra Hazlov 372 155 16 527
2. Novák Matěj Jiskra Hazlov 349 138 10 487
3. Beck Tomáš TJ Slovan K.Vary 333 138 21 471
4. Beneš Jiří Jiskra Šabina 318 113 20 431

Do semifinále M-ČR, které se koná 20.2.2016 v Teplicích, postupují všichni. 
Náš kraj měl přiděleno 6 postupových míst.
Do finále MČR, které se koná 23.-24.4.2016 v Rokycanech, postupuje ze semifinále A 8 juniorů.

V ý s l e d k y



Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2016
Kategorie: Juniorky  1 × 120 hs

Datum: 20.února 2016 Kuželna : TJ Lomnice

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Vajdíková Lucie TJ Lomnice 381 194 4 575
2. Lidman Linda Jiskra Hazlov 366 185 4 551
3. Maněnová Monika Jiskra Šabina 361 165 11 526

4. Štursová Tereza TJ Lomnice 353 167 6 520
5. Bečková Jitka TJ Lomnice 343 139 11 482
6. Maněnová Lucie Jiskra Šabina 308 158 22 466

Do finále MČR, které se koná 23.-24.4.2016 ve Vracově, postupují 3 juniorky. 
(Původně jen 2 postupy)

V ý s l e d k y



Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2016
Kategorie: Dorostenci  1 × 120 hs

Datum: 31.ledna 2016 Kuželna: Kuželky Aš

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Bulant Jaroslav Jiskra Hazlov 363 212 4 575

2. Bína Ondřej Jiskra Hazlov 368 203 2 571
3. Maňák Ludvík TJ Lomnice 348 178 11 526
4. Přerost Pavel TJ Lomnice 355 151 6 506
5. Valenta Jaromír Sokol Teplá 344 155 4 499
6. Chrastil Josef Loko Cheb 334 140 12 474
7. Cholopov Radek TJ Lomnice 298 144 14 442
8. Hervert Tomáš TJ Lomnice 319 116 20 435

Do finále MČR, které se koná 30.4.-1.5. 2016 ve Vrchlabí, postupuje 1 dorostenec. 

V ý s l e d k y



Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2016
Kategorie: Dorostenky  1 × 120 hs

Datum: 31.ledna 2016 Kuželna: Kuželky Aš

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Utikalová Karoline Jiskra Hazlov 367 149 11 516

2. Serbousková Anna Jiskra Hazlov 330 137 10 467
3. Klierová Kateřina TJ Lomnice 327 116 16 443

Do finále MČR, které se koná 30.4.-1.5. 2016 v Náchodě, postupuje 1 dorostenka. 

V ý s l e d k y



Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2016
Kategorie: Žaci starší  1 × 120 hs

Datum: 31.ledna 2016 Kuželna: Kuželky Aš

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Repčík David Jiskra Hazlov 352 165 9 517

Do finále MČR, které se koná 23.-24.4. 2016 v Kutné Hoře, postupuje 1 žák. 

V ý s l e d k y



Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2016
Kategorie: Žákyně starší  1 × 120 hs

Datum: 31.ledna 2016 Kuželna: Kuželky Aš

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Ječmenová Andrea TJ Lomnice 302 131 17 433

Do finále MČR, které se koná 23.-24.4. 2016 v Ivančicích, postupuje 1 žákyně. 

V ý s l e d k y



Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2016
Kategorie: Žaci mladší  1 × 100 hs

Datum: 31.ledna 2016 Kuželna: Kuželky Aš

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Kočárník Matěj Jiskra Hazlov 271 70 21 341
2. Fanta Milan Jiskra Hazlov 246 79 17 325
3. Maňák Filip TJ Lomnice 210 44 30 254

Pro tuto věkovou kategorii není vypsáno finále MČR.

V ý s l e d k y


